15-02-2024 03:42:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A avenida em questão têm trânsito elevado de carros e caminhões, e estes tem desenvolvido velocidades
muito acima do permitido para a via, o que coloca outros motoristas e transeuntes em risco, razão que pedimos
urgência na solução desse problema.

solicitação para que seja instaladas travessias elevadas, ou outro equipamento redutor de velocidade, nas
proximidades do número 2040 - na Avenida Nova York no Bairro Novo Mundo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

AVENIDA NOVA YORK, 2040, NOVO MUNDO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7683/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total